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Kabel HDMI 2.0 4K 5,0m

Cena 69,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HDMI4626

Opis produktu
Wysokiej klasy kabel połączeniowy HDMI 4K z obu stron kabla - tu w wersji 2.0 do transmisji 4K o długości 5,0m. 
Potwierdzona prędkość transferu 18 Gbps.

Kinowa jakość obrazu od teraz jest możliwa do uzyskania w Twoim własnym domu dzięki obsługiwanej jakości 4K oraz 3D
stereo. Natomiast możliwość odtwarzania obrazu w jakości HDR umożliwia odzwierciedlenie lepszego zakresu dynamiki oraz
większych detali. Zyskaj jeszcze lepsze odwzorowanie efektów specjalnych.
Dzięki wysokiej jakości przewodu nie musisz się martwić szybkim i zużyciem i potrzebą wymianą na nowy. Został wykonany z
materiałów odpornych na drobne uszkodzenia mechaniczne. Przewód posiada również pozłacane złącza, które zapewniają
stabilny sygnał transmisji i sprawiają, że jego powierzchnia jest odporna na utlenianie oraz rdzewienie.

Kabel poza spełnieniem najwyższych wymogów jest dodatkowo ekranowany co zwiększa ochronę przed zakłóceniami
spowodowanymi promieniowaniem elektromagnetycznym. 

GPSR

Przeznaczenie

Produkt przeznaczony do przesyłania sygnałów audio i wideo pomiędzy kompatybilnymi urządzeniami elektronicznymi
wyposażonymi w złącza HDMI.

Bezpieczeństwo użytkowania

Produkt należy stosować wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
Nie używać uszkodzonego kabla lub uszkodzonych złączy.
Nie narażać kabla na nadmierne zginanie, skręcanie, rozciąganie ani ściskanie.
Nie prowadzić kabla w miejscach, gdzie może powodować ryzyko potknięcia.
Podczas podłączania i odłączania należy chwytać za wtyk, a nie za przewód.
Chronić produkt przed działaniem wysokich temperatur, otwartego ognia oraz wilgoci.
Produkt nie jest zabawką. Przechowywać poza zasięgiem małych dzieci.

Konserwacja

Regularnie sprawdzać stan przewodu i złączy.
W przypadku stwierdzenia uszkodzeń mechanicznych należy zaprzestać użytkowania produktu i wymienić go na nowy.
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